２０１７年６月７日

支部員 各位

                     東京都正札シール印刷協同組合

第１支部長 市園 幸裕

                             （マツバ印刷株式会社）

「第１支部会」開催のご案内

平素は本組合ならびに支部活動に格別のご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

    さて、今年度最初の支部会を下記のとおり開催致します。ぜひご出席いただき、支部及び組合

活動に対するご意見・ご要望をお聞かせ下さい。

記

日時日時日時日時    ２０１７２０１７２０１７２０１７年年年年７７７７月月月月７７７７日日日日（金）（金）（金）（金）１９１９１９１９時時時時～～～～    （約２時間の予定）（約２時間の予定）（約２時間の予定）（約２時間の予定）

場所場所場所場所    上野「ふくまめ」上野「ふくまめ」上野「ふくまめ」上野「ふくまめ」    台東区台東区台東区台東区上野６－１３－１９上野６－１３－１９上野６－１３－１９上野６－１３－１９    新都乃田ビル９Ｆ新都乃田ビル９Ｆ新都乃田ビル９Ｆ新都乃田ビル９Ｆ

☎０３－５８１８☎０３－５８１８☎０３－５８１８☎０３－５８１８－－－－０１２１０１２１０１２１０１２１    店舗情報は「食べログ店舗情報は「食べログ店舗情報は「食べログ店舗情報は「食べログ」」」」等等等等をご覧下さい。をご覧下さい。をご覧下さい。をご覧下さい。

                    議題議題議題議題            理事会（６月２８日開催予定）、今後の支部活動について理事会（６月２８日開催予定）、今後の支部活動について理事会（６月２８日開催予定）、今後の支部活動について理事会（６月２８日開催予定）、今後の支部活動について    ほかほかほかほか

会費会費会費会費            無料無料無料無料

※※※※準備の都合上、準備の都合上、準備の都合上、準備の都合上、６６６６月月月月３０３０３０３０日日日日（金（金（金（金））））までに、出欠のご連絡までに、出欠のご連絡までに、出欠のご連絡までに、出欠のご連絡ををををお願いしますお願いしますお願いしますお願いします。

FAX FAX FAX FAX     ０３－３８０００３－３８０００３－３８０００３－３８００－－－－２０６０２０６０２０６０２０６０ マツバ印刷株式会社

７月７日（金）第１回支部会に

             □出席     □欠席

社名                    氏名

正札シール組合正札シール組合正札シール組合正札シール組合＞＞＞＞支部のページ支部のページ支部のページ支部のページ＞＞＞＞第１支部第１支部第１支部第１支部＞支部会開催のご案内＞支部会開催のご案内＞支部会開催のご案内＞支部会開催のご案内

http://www.tokyo-seal.ne.jp/
http://www.tokyo-seal.ne.jp/sibu/index.htm
http://www.tokyo-seal.ne.jp/sibu/dai1shibu/index1shibu.html